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VOLUMEN NEGOCIADO EN AIAF MERCADO DE RENTA FJA
TURNOVER IN AIAF INCOME MARKET

Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada

Simultaneas

376.084.000,00
1.812.200,00

386.927.563,27
1.893.692,09

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO A VENCIMIENTO
TURNOVER BY ASSET TYPE: TRADES TO MATURITY

Volimenes negociados
Turnover
Renta Fija Privada
Bonos y Obligaciones
Deuda Publica
Letras del Tesoro
Bonos y Obligaciones
Total Negociacion

Volumen Nominal
Nominal Volume
1.812.200,00
1.812.200,00
376.084.000,00
326.000.000,00
50.084.000,00
377.896.200,00

Volumen Efectivo
Effective Volume

1.893.692,09

1.893.692,09

386.927.563,27

326.331.331,52
60.596.231,75

388.821.255,36

N° Operaciones
Trades

EMISIONES MAS NEGOCIADAS
MOST TRADED ISSUES

Cadigo ISIN
ISIN Code

Emision
Issue

Ultimo Precio
Last Price

Volumen Euros
Volume euros

IT0005394439
ES0000012E69
IT0005371890
EUOO0A2SB893
ES0305368013
ES0211839198
ES0213900220
ES0211839206
ES00000123C7
ES00000123K0

LET DP ITALIA DESC 06/2020

OBL TESORO PUBLICO- 1,850 07/2035
LET DP ITALIA DESC 05/2020

LET ESMTB DESC 05/2020

BS CAIXABANK NOT-2 VBLE 03/2024
OS AUDASA- 5,200 06/2023

OS SANTANDER- VBLE Perpetua

OS AUDASA- 4,750 04/2020

OBL TESORO PUBLICO- 5,900 07/2026
OBL TESORO PUBLICO- 5,850 01/2022

-0,3400
119,8500
-0,3750
-0,5700
102,3000
111,0000
90,3300
100,1000
136,7050
111,7500

290.000.000,0000
50.000.000,0000
26.000.000,0000
10.000.000,0000
730.000,0000
700.500,0000
269.200,0000
55.000,0000
45.000,0000
36.000,0000




